

中部配水池新設工事

| 【 第 21 号 A代価表 】                                |  |     |    | (続 き)   |             | 1 式 当り |     |
|------------------------------------------------|--|-----|----|---------|-------------|--------|-----|
| 名 称 ・ 規 格                                      |  | 数 量 | 単位 | 単 価     | 金 額         | 明細単価番号 | 基 準 |
| 水位計 波防管（取付費） SUS329振止金具<br>VU φ300有孔管 L=20.84m |  | 1   | 箇所 | 500,000 | 500,000     |        | 見積  |
| 水位計 波防管（取付費） SUS329振止金具<br>VU φ300有孔管 L=22.78m |  | 1   | 箇所 | 500,000 | 500,000     |        | 見積  |
| 計                                              |  |     |    |         | 108,195,540 |        |     |
|                                                |  |     |    |         |             |        |     |
|                                                |  |     |    |         |             |        |     |
|                                                |  |     |    |         |             |        |     |
|                                                |  |     |    |         |             |        |     |
|                                                |  |     |    |         |             |        |     |
|                                                |  |     |    |         |             |        |     |
|                                                |  |     |    |         |             |        |     |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 22 号 A代価表 】 |     |     |           |           |        |     | 1 式 当り |
|-----------------|-----|-----|-----------|-----------|--------|-----|--------|
| 電 気 室 築 造 工 事   |     |     |           |           |        |     |        |
| 名 称 ・ 規 格       | 数 量 | 単 位 | 単 価       | 金 額       | 明細単価番号 | 基 準 |        |
| 直接仮設工事          | 1   | 式   | 1,354,260 | 1,354,260 | 代 67 号 |     |        |
| 土工事             | 1   | 式   | 693,460   | 693,460   | 代 68 号 |     |        |
| コンクリート工事        | 1   | 式   | 2,669,587 | 2,669,587 | 代 69 号 |     |        |
| 型枠工事            | 1   | 式   | 5,131,512 | 5,131,512 | 代 70 号 |     |        |
| 鉄筋工事            | 1   | 式   | 2,448,450 | 2,448,450 | 代 71 号 |     |        |
| 既製コンクリート工事      | 1   | 式   | 14,312    | 14,312    | 代 72 号 |     |        |
| 防水工事            | 1   | 式   | 1,067,255 | 1,067,255 | 代 73 号 |     |        |
| タイル工事           | 1   | 式   | 8,400     | 8,400     | 代 74 号 |     |        |
| 木工事             | 1   | 式   | 97,240    | 97,240    | 代 75 号 |     |        |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 22 号 A代価表 】 |  |     |    | (続 き)     |            | 1 式 当り |     |
|-----------------|--|-----|----|-----------|------------|--------|-----|
| 電気室築造工事         |  |     |    |           |            |        |     |
| 名 称 ・ 規 格       |  | 数 量 | 単位 | 単 価       | 金 額        | 明細単価番号 | 基 準 |
| 金属工事            |  | 1   | 式  | 243,931   | 243,931    | 代 76 号 |     |
| 左官工事            |  | 1   | 式  | 2,481,507 | 2,481,507  | 代 77 号 |     |
| 金属製建具工事         |  | 1   | 式  | 9,282,900 | 9,282,900  | 代 78 号 |     |
| ガラス工事           |  | 1   | 式  | 102,407   | 102,407    | 代 79 号 |     |
| 塗装工事            |  | 1   | 式  | 42,281    | 42,281     | 代 80 号 |     |
| 内装仕上工事          |  | 1   | 式  | 180,329   | 180,329    | 代 81 号 |     |
| 計               |  |     |    |           | 25,817,831 |        |     |
|                 |  |     |    |           |            |        |     |
|                 |  |     |    |           |            |        |     |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 23 号 A代価表 】 |     |    |                              |                               |        |     | 1 式 当り |
|-----------------|-----|----|------------------------------|-------------------------------|--------|-----|--------|
| 池内配管工事          |     |    |                              |                               |        |     |        |
| 名 称 ・ 規 格       | 数 量 | 単位 | 単 価                          | 金 額                           | 明細単価番号 | 基 準 |        |
| 池内配管材料費         | 1   | 式  | (133,092,900)<br>133,092,900 | ( 133,092,900)<br>133,092,900 | 代 82 号 |     |        |
| 池内配管労務費         | 1   | 式  | 4,493,152                    | 4,493,152                     | 代 83 号 |     |        |
| 計               |     |    |                              | ( 133,092,900)<br>137,586,052 |        |     |        |
|                 |     |    |                              |                               |        |     |        |
|                 |     |    |                              |                               |        |     |        |
|                 |     |    |                              |                               |        |     |        |
|                 |     |    |                              |                               |        |     |        |
|                 |     |    |                              |                               |        |     |        |
|                 |     |    |                              |                               |        |     |        |
|                 |     |    |                              |                               |        |     |        |
|                 |     |    |                              |                               |        |     |        |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 24 号 A代価表 】<br>場内配管工事 |     |    |                             |                             |        |           | 1 式 当り |
|---------------------------|-----|----|-----------------------------|-----------------------------|--------|-----------|--------|
| ( , 処: 17,200 )           |     |    |                             |                             |        |           |        |
| 名 称 ・ 規 格                 | 数 量 | 単位 | 単 価                         | 金 額                         | 明細単価番号 | 基 準       |        |
| 流入管材料<br>φ 800 DIP-NS     | 1   | 式  | ( 64,231,350)<br>65,288,539 | ( 64,231,350)<br>65,288,539 | 代 84 号 |           |        |
| 流入管労務<br>φ 800 DIP-NS     | 1   | 式  | 2,297,820                   | 2,297,820                   | 代 85 号 |           |        |
| 流入管土工<br>φ 800 DIP-NS     | 1   | 式  | 2,580,552                   | 2,580,552                   | 代 86 号 |           |        |
| 流出管材料<br>φ 700 DIP-NS     | 1   | 式  | ( 92,324,980)<br>95,016,224 | ( 92,324,980)<br>95,016,224 | 代 87 号 |           |        |
| 流出管労務<br>φ 700 DIP-NS     | 1   | 式  | 4,775,921                   | 4,775,921                   | 代 88 号 |           |        |
| 流出管土工<br>φ 700 DIP-NS     | 1   | 式  | 10,490,622                  | 10,490,622                  | 代 89 号 | 処: 17,200 |        |
| 連絡管材料<br>φ 500 DIP-NS     | 1   | 式  | ( 21,632,200)<br>22,204,268 | ( 21,632,200)<br>22,204,268 | 代 90 号 |           |        |
| 連絡管労務<br>φ 500 DIP-NS     | 1   | 式  | 688,276                     | 688,276                     | 代 91 号 |           |        |
| 連絡管土工<br>φ 500 DIP-NS     | 1   | 式  | 396,562                     | 396,562                     | 代 92 号 |           |        |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 24 号 A代価表 】<br>場内配管工事  |     |    |                             |                               |        |     | 1 式 当り |
|----------------------------|-----|----|-----------------------------|-------------------------------|--------|-----|--------|
| ( 続 き )<br>( , 処: 17,200 ) |     |    |                             |                               |        |     |        |
| 名 称 ・ 規 格                  | 数 量 | 単位 | 単 価                         | 金 額                           | 明細単価番号 | 基 準 |        |
| 排水管材料<br>φ 300 DIP-NS      | 1   | 式  | ( 18,567,100)<br>19,262,423 | ( 18,567,100)<br>19,262,423   | 代 93 号 |     |        |
| 排水管労務<br>φ 300 DIP-NS      | 1   | 式  | 1,194,534                   | 1,194,534                     | 代 94 号 |     |        |
| 排水管土工<br>φ 300 DIP-NS      | 1   | 式  | 5,258,277                   | 5,258,277                     | 代 95 号 |     |        |
| 排水樹設置工<br>組立1号マンホール        | 1   | 基  | 659,908                     | 659,908                       | 代 96 号 |     |        |
| 超音波流量計室<br>φ 800           | 1   | 式  | ( 129,706)<br>4,344,857     | ( 129,706)<br>4,344,857       | 代 97 号 |     |        |
| 超音波流量計室<br>φ 700           | 1   | 式  | ( 122,841)<br>4,311,263     | ( 122,841)<br>4,311,263       | 代 98 号 |     |        |
| 計                          |     |    |                             | ( 197,008,177)<br>238,770,046 |        |     |        |
|                            |     |    |                             |                               |        |     |        |
|                            |     |    |                             |                               |        |     |        |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 25 号 A代価表 】<br>場外配管工事          |     |    |                             |                             |         |            | 1 式 当り |
|------------------------------------|-----|----|-----------------------------|-----------------------------|---------|------------|--------|
| ( , 処: 241,600 )                   |     |    |                             |                             |         |            |        |
| 名 称 ・ 規 格                          | 数 量 | 単位 | 単 価                         | 金 額                         | 明細単価番号  | 基 準        |        |
| 配水管材料<br>φ 800 DIP-NS              | 1   | 式  | ( 35,050,100)<br>35,082,944 | ( 35,050,100)<br>35,082,944 | 代 99 号  |            |        |
| 配水管労務<br>φ 800 DIP-NS              | 1   | 式  | 2,523,544                   | 2,523,544                   | 代 100 号 |            |        |
| 排水管材料<br>φ 400 DIP-GX              | 1   | 式  | ( 8,905,200)<br>8,938,642   | ( 8,905,200)<br>8,938,642   | 代 101 号 |            |        |
| 排水管労務<br>φ 400 DIP-GX              | 1   | 式  | 1,095,259                   | 1,095,259                   | 代 102 号 |            |        |
| 配水管土工<br>φ 800 DIP-NS、φ 400 DIP-GX | 1   | 式  | 18,395,742                  | 18,395,742                  | 代 103 号 | 処: 114,800 |        |
| 本復旧工                               | 1   | 式  | 1,400,064                   | 1,400,064                   | 代 104 号 | 処: 126,800 |        |
| 交通管理工                              | 1   | 式  | 1,340,640                   | 1,340,640                   | 代 105 号 |            |        |
| 計                                  |     |    |                             | ( 43,955,300)<br>68,776,835 |         |            |        |
|                                    |     |    |                             |                             |         |            |        |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 1 号 代価表 】<br>簡易吹付法枠工 ソイルクリート工法Mタイプ 1500 同等以上(枠内植生基材吹付t=5cm) |        |    |         |           |        |           | 100 m2 当り |
|-----------------------------------------------------------------|--------|----|---------|-----------|--------|-----------|-----------|
| (総合積算資料2023.4 , )                                               |        |    |         |           |        |           |           |
| 名 称 ・ 規 格                                                       | 数 量    | 単位 | 単 価     | 金 額       | 明細単価番号 | 基 準       |           |
| ラス張工<br>施工規模1000m2以上<br>時間制約無 法面清掃不要                            | 100    | m2 | 1,676   | 167,600   | 単 16 号 | VI-2-④-11 |           |
| 配筋（鉄筋加工組立）工                                                     | 161.41 | kg | 849     | 137,037   | 特 26 号 |           |           |
| 組立枠設置工                                                          | 94     | 個  | 1,138   | 106,972   | 特 27 号 |           |           |
| 交点アンカー打設工                                                       | 52     | 本  | 2,365   | 122,980   | 特 28 号 |           |           |
| 枠シート工                                                           | 100    | m2 | 1,683   | 168,300   | 特 29 号 |           |           |
| 枠吹付工                                                            | 51.27  | m3 | 100,190 | 528,001   | 特 30 号 |           |           |
| 植生基材吹付工 厚5cm 枠内吹付有<br>施工規模1000m2以上<br>時間制約無                     | 55.9   | m2 | 4,912   | 274,580   | 単 17 号 | VI-2-④-1  |           |
| 計                                                               |        |    |         | 1,505,470 |        |           |           |
| 単位当たり                                                           |        |    |         | 15,054    |        |           |           |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 2 号 代価表 】<br>簡易吹付法枠工    吹き付け工法Mタイプ1500 同等以上（枠内モルタル吹付t=8cm）<br>（総合積算資料2023.4） <span style="float:right">100      m2 当り</span> |          |    |          |           |        |                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|----------|-----------|--------|--------------------------|
| 名      称      ・      規      格                                                                                                    | 数      量 | 単位 | 単      価 | 金      額  | 明細単価番号 | 基                      準 |
| ラス張工<br>施工規模1000m2以上<br>時間制約無 法面清掃不要                                                                                             | 100      | m2 | 1,676    | 167,600   | 単 16 号 | Ⅵ-2-④-11                 |
| 配筋（鉄筋加工組立）工                                                                                                                      | 161.41   | kg | 849      | 137,037   | 特 26 号 |                          |
| 組立枠設置工                                                                                                                           | 94       | 個  | 1,138    | 106,972   | 特 27 号 |                          |
| 交点アンカー打設工                                                                                                                        | 52       | 本  | 2,365    | 122,980   | 特 28 号 |                          |
| 枠吹付工                                                                                                                             | 51.27    | m3 | 100,190  | 528,001   | 特 30 号 |                          |
| モルタル吹付工 枠内吹付有<br>厚8cm 施工規模1000m2以上<br>時間制約無                                                                                      | 55.9     | m2 | 6,340    | 354,406   | 単 18 号 | Ⅵ-2-④-1                  |
| NAF-6                                                                                                                            | 5.95     | kg | 12,100   | 71,995    |        | 見積                       |
| 計                                                                                                                                |          |    |          | 1,488,991 |        |                          |
| 単位当たり                                                                                                                            |          |    |          | 14,889    |        |                          |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 3 号 代価表 】<br>丸太柵工 地上高0.5m 杭内1.0m <span style="float:right">10      m 当り</span> |          |    |          |          |        |                          |
|------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|----------|----------|--------|--------------------------|
| 名      称      ・      規      格                                                      | 数      量 | 単位 | 単      価 | 金      額 | 明細単価番号 | 基                      準 |
| くい丸太（松） 皮付き<br>1.5m×9cm                                                            | 10       | 本  | 605      | 6,050    |        | 物価資料2024.11              |
| 切丸太（杉）<br>2.0m×9cm                                                                 | 30       | 本  | 820      | 24,600   |        | 建設物価2024.11              |
| 鉄釘<br>大小取混ぜ JISA5508<br>【910】                                                      | 0.8      | kg | 209      | 167      |        | 土木事業単価表 P257             |
| 立粗朶<br>現地採取                                                                        | 3        | 束  | 762      | 2,286    | 特 31 号 |                          |
| 床掘り<br>土砂 現場制約あり                                                                   | 2        | m3 | 9,702    | 19,404   | P 34 号 | Ⅱ-1-③-1                  |
| 埋戻し<br>現場制約あり<br>土砂 締固め有り                                                          | 2        | m3 | 7,160    | 14,320   | P 35 号 | Ⅱ-1-③-12                 |
| 購入土<br>良質土(ほぐした土量)<br>【910】                                                        | 2.7      | m3 | 2,150    | 5,805    |        | 土木事業単価表 P181             |
| 計                                                                                  |          |    |          | 72,632   |        |                          |
| 単位当たり                                                                              |          |    |          | 7,263    |        |                          |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 4 号 代価表 】                                |       |    |       |         |        |                        | 1 式 当り |
|----------------------------------------------|-------|----|-------|---------|--------|------------------------|--------|
| 防草シート                                        |       |    |       |         |        |                        |        |
| 名 称 ・ 規 格                                    | 数 量   | 単位 | 単 価   | 金 額     | 明細単価番号 | 基 準                    |        |
| 防草シート<br>ザバーン350G 同等以上<br>ロス率10%             | 483   | m2 | 790   | 381,570 |        | 建設物価2024.11            |        |
| 防草シート設置(露出)<br>平面部(1:2.0以下) 現場条件Ⅱ<br>時間的制約なし | 232.1 | m2 | 900   | 208,890 |        | 土木事業単価表 P687<br>4週8休補正 |        |
| 防草シート設置(露出)<br>法面部(1:2.0以下) 現場条件Ⅱ<br>時間的制約なし | 207   | m2 | 1,070 | 221,490 |        | 土木事業単価表 P687<br>4週8休補正 |        |
| 計                                            |       |    |       | 811,950 |        |                        |        |
| 単位当たり                                        |       |    |       | 811,950 |        |                        |        |
|                                              |       |    |       |         |        |                        |        |
|                                              |       |    |       |         |        |                        |        |
|                                              |       |    |       |         |        |                        |        |
|                                              |       |    |       |         |        |                        |        |
|                                              |       |    |       |         |        |                        |        |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 5 号 代価表 】                               |      |    |        |         |        |              | 1 式 当り |
|---------------------------------------------|------|----|--------|---------|--------|--------------|--------|
| 1種場所打防護壁 貯留区間 側溝部                           |      |    |        |         |        |              |        |
| 名 称 ・ 規 格                                   | 数 量  | 単位 | 単 価    | 金 額     | 明細単価番号 | 基 準          |        |
| コンクリート 人力打設<br>無筋・鉄筋構造物<br>②18-8-40(普) 一般養生 | 6.3  | m3 | 27,600 | 173,880 | P 36 号 | Ⅱ-4-①-1      |        |
| 型枠<br>一般型枠 鉄筋・無筋構造物                         | 23.1 | m2 | 9,829  | 227,049 | P 30 号 | Ⅱ-4-②-1      |        |
| 基礎碎石<br>7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生クラッシュ40～0     | 18.7 | m2 | 1,348  | 25,207  | P 37 号 | Ⅱ-2-②-1      |        |
| 基面整正                                        | 18.7 | m2 | 461    | 8,620   | P 26 号 | Ⅱ-1-③-1      |        |
| 日地板 瀝青質<br>厚10mm エラストイト等<br>【B00】           | 0.3  | m2 | 2,470  | 741     |        | 土木事業単価表 P266 |        |
| 計                                           |      |    |        | 435,497 |        |              |        |
| 単位当たり                                       |      |    |        | 435,497 |        |              |        |
|                                             |      |    |        |         |        |              |        |
|                                             |      |    |        |         |        |              |        |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 6 号 代価表 】                               |      |    |        |         |        |              | 1 式 当り |
|---------------------------------------------|------|----|--------|---------|--------|--------------|--------|
| 2種場所内防護壁 貯留区間 側溝部                           |      |    |        |         |        |              |        |
| 名 称 ・ 規 格                                   | 数 量  | 単位 | 単 価    | 金 額     | 明細単価番号 | 基 準          |        |
| コンクリート 人力打設<br>無筋・鉄筋構造物<br>②18-8-40(普) 一般養生 | 6.8  | m3 | 27,600 | 187,680 | P 36 号 | Ⅱ-4-①-1      |        |
| 型枠<br>一般型枠 鉄筋・無筋構造物                         | 24.9 | m2 | 9,829  | 244,742 | P 30 号 | Ⅱ-4-②-1      |        |
| 基礎碎石<br>7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生クワッシャ40～0     | 20.2 | m2 | 1,348  | 27,229  | P 37 号 | Ⅱ-2-②-1      |        |
| 基面整正                                        | 20.2 | m2 | 461    | 9,312   | P 26 号 | Ⅱ-1-③-1      |        |
| 目地板 瀝青質<br>厚10mm エラストイト等<br>【B00】           | 0.3  | m2 | 2,470  | 741     |        | 土木事業単価表 P266 |        |
| 計                                           |      |    |        | 469,704 |        |              |        |
| 単位当たり                                       |      |    |        | 469,704 |        |              |        |
|                                             |      |    |        |         |        |              |        |
|                                             |      |    |        |         |        |              |        |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 7 号 代価表 】                               |     |    |        |        |        |              | 1 式 当り |
|---------------------------------------------|-----|----|--------|--------|--------|--------------|--------|
| 舗装止擁壁（入口側） 車両乗入部                            |     |    |        |        |        |              |        |
| 名 称 ・ 規 格                                   | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額    | 明細単価番号 | 基 準          |        |
| コンクリート 人力打設<br>無筋・鉄筋構造物<br>②18-8-40(普) 一般養生 | 0.4 | m3 | 27,600 | 11,040 | P 36 号 | Ⅱ-4-①-1      |        |
| 型枠<br>一般型枠 鉄筋・無筋構造物                         | 2.3 | m2 | 9,829  | 22,606 | P 30 号 | Ⅱ-4-②-1      |        |
| 型枠<br>一般型枠 均しコンクリート                         | 0.3 | m2 | 5,008  | 1,502  | P 28 号 | Ⅱ-4-②-1      |        |
| 目地板 瀝青質<br>厚10mm エラストイト等<br>【B00】           | 0.2 | m2 | 2,470  | 494    |        | 土木事業単価表 P266 |        |
| 基礎碎石<br>7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生クワッシュラン40～0   | 1.7 | m2 | 1,348  | 2,291  | P 37 号 | Ⅱ-2-②-1      |        |
| 基面整正                                        | 1.7 | m2 | 461    | 783    | P 26 号 | Ⅱ-1-③-1      |        |
| 床掘り<br>岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満<br>土留無し 障害無し     | 0.6 | m3 | 401    | 240    | P 38 号 | Ⅱ-1-③-1      |        |
| 埋戻し<br>最大埋戻幅1m未満                            | 0.2 | m3 | 3,042  | 608    | P 39 号 | Ⅱ-1-③-12     |        |
| 積込(ルーズ)<br>土砂 平均施工幅1m以上2m未満                 | 0.4 | m3 | 305    | 122    | P 40 号 | Ⅱ-1-②-1      |        |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 7 号 代価表 】 (続 き)                                                   |     |    |       |        |        |         |
|-----------------------------------------------------------------------|-----|----|-------|--------|--------|---------|
| 舗装止擁壁（入口側） 車両乗入部 1 式 当り                                               |     |    |       |        |        |         |
| 名 称 ・ 規 格                                                             | 数 量 | 単位 | 単 価   | 金 額    | 明細単価番号 | 基 準     |
| 土砂等運搬<br>標準 バックホ山積0.45m3(平積0.35m3) 軟岩<br>19.5km以下 DID区間無 タイヤ損耗費(良好)含む | 0.4 | m3 | 3,438 | 1,375  | P 41 号 | Ⅱ-1-②-1 |
| 整地<br>残土受入れ地での処理                                                      | 0.4 | m3 | 131   | 52     | P 7 号  | Ⅱ-1-②-1 |
| 計                                                                     |     |    |       | 41,113 |        |         |
| 単位当たり                                                                 |     |    |       | 41,113 |        |         |
|                                                                       |     |    |       |        |        |         |
|                                                                       |     |    |       |        |        |         |
|                                                                       |     |    |       |        |        |         |
|                                                                       |     |    |       |        |        |         |
|                                                                       |     |    |       |        |        |         |
|                                                                       |     |    |       |        |        |         |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 8 号 代価表 】                                                         |     |    |        |        |        |          |
|-----------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|--------|--------|----------|
| 舗装止擁壁（貯留側） 車両乗入部 1 式 当り                                               |     |    |        |        |        |          |
| 名 称 ・ 規 格                                                             | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額    | 明細単価番号 | 基 準      |
| コンクリート 人力打設<br>無筋・鉄筋構造物<br>②18-8-40(普) 一般養生                           | 1   | m3 | 27,600 | 27,600 | P 36 号 | Ⅱ-4-①-1  |
| 型枠<br>一般型枠 鉄筋・無筋構造物                                                   | 7.2 | m2 | 9,829  | 70,768 | P 30 号 | Ⅱ-4-②-1  |
| 型枠<br>一般型枠 均しコンクリート                                                   | 0.3 | m2 | 5,008  | 1,502  | P 28 号 | Ⅱ-4-②-1  |
| 基礎碎石<br>7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生クワッシュン40～0                              | 3   | m2 | 1,348  | 4,044  | P 37 号 | Ⅱ-2-②-1  |
| 基面整正                                                                  | 3   | m2 | 461    | 1,383  | P 26 号 | Ⅱ-1-③-1  |
| 床掘り<br>岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満<br>土留無し 障害無し                               | 2.1 | m3 | 401    | 842    | P 38 号 | Ⅱ-1-③-1  |
| 埋戻し<br>最大埋戻幅1m未満                                                      | 1.2 | m3 | 3,042  | 3,650  | P 39 号 | Ⅱ-1-③-12 |
| 積込(ルーズ)<br>土砂 平均施工幅1m以上2m未満                                           | 0.8 | m3 | 305    | 244    | P 40 号 | Ⅱ-1-②-1  |
| 土砂等運搬<br>標準 バックホ山積0.45m3(平積0.35m3) 軟岩<br>19.5km以下 DID区間無 タイヤ損耗費(良好)含む | 0.8 | m3 | 3,438  | 2,750  | P 41 号 | Ⅱ-1-②-1  |

いわき市



中部配水池新設工事

| 【 第 8 号 代価表 】 (続 き) |     |    |     |         |        |         |
|---------------------|-----|----|-----|---------|--------|---------|
| 舗装止擁壁（貯留側） 車両乗入部    |     |    |     |         |        |         |
| 1 式 当り              |     |    |     |         |        |         |
| 名 称 ・ 規 格           | 数 量 | 単位 | 単 価 | 金 額     | 明細単価番号 | 基 準     |
| 整地<br>残土受入れ地での処理    | 0.8 | m3 | 131 | 104     | P 7 号  | Ⅱ-1-②-1 |
| 計                   |     |    |     | 112,887 |        |         |
| 単位当たり               |     |    |     | 112,887 |        |         |
|                     |     |    |     |         |        |         |
|                     |     |    |     |         |        |         |
|                     |     |    |     |         |        |         |
|                     |     |    |     |         |        |         |
|                     |     |    |     |         |        |         |
|                     |     |    |     |         |        |         |
|                     |     |    |     |         |        |         |
|                     |     |    |     |         |        |         |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 9 号 代価表 】                                                          |     |    |        |        |        |              |
|------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|--------|--------|--------------|
| U型側溝工 一般部 Ⅲ-A-i-300A                                                   |     |    |        |        |        |              |
| 10 m 当り                                                                |     |    |        |        |        |              |
| 名 称 ・ 規 格                                                              | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額    | 明細単価番号 | 基 準          |
| U型側溝据付け<br>道路用3種 300A 300×300×2000<br>昼間 時間制約無 基礎碎石施工無                 | 10  | m  | 3,584  | 35,840 | 単 19 号 | Ⅵ-1-⑥-1      |
| U型側溝JIS3種落蓋型 ⅢAi300A<br>a300×c300×L2000 419kg/本<br>【B00】               | 5   | 本  | 10,900 | 54,500 |        | 土木事業単価表 P297 |
| 基礎碎石<br>7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生クワッパソ40～0                                | 5.6 | m2 | 1,348  | 7,548  | P 37 号 | Ⅱ-2-②-1      |
| 床掘り<br>岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満<br>土留無し 障害無し                                | 6.1 | m3 | 401    | 2,446  | P 38 号 | Ⅱ-1-③-1      |
| 埋戻し<br>最大埋戻幅1m未満                                                       | 2.4 | m3 | 3,042  | 7,300  | P 39 号 | Ⅱ-1-③-12     |
| 積込(ルーズ)<br>土砂 平均施工幅1m以上2m未満                                            | 3.4 | m3 | 305    | 1,037  | P 40 号 | Ⅱ-1-②-1      |
| 土砂等運搬<br>標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 軟岩<br>19.5km以下 DID区間無 タイヤ損耗費(良好)含む | 3.4 | m3 | 3,438  | 11,689 | P 41 号 | Ⅱ-1-②-1      |
| 整地<br>残土受入れ地での処理                                                       | 3.4 | m3 | 131    | 445    | P 7 号  | Ⅱ-1-②-1      |
| 基面整正                                                                   | 5.6 | m2 | 461    | 2,581  | P 26 号 | Ⅱ-1-③-1      |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 9 号 代価表 】          |  |     |    | (続 き) |         | 10 m 当り |     |
|------------------------|--|-----|----|-------|---------|---------|-----|
| U型側溝工 一般部 III-A-i-300A |  |     |    |       |         |         |     |
| 名 称 ・ 規 格              |  | 数 量 | 単位 | 単 価   | 金 額     | 明細単価番号  | 基 準 |
| 計                      |  |     |    |       | 123,386 |         |     |
| 単位当たり                  |  |     |    |       | 12,338  |         |     |
|                        |  |     |    |       |         |         |     |
|                        |  |     |    |       |         |         |     |
|                        |  |     |    |       |         |         |     |
|                        |  |     |    |       |         |         |     |
|                        |  |     |    |       |         |         |     |
|                        |  |     |    |       |         |         |     |
|                        |  |     |    |       |         |         |     |
|                        |  |     |    |       |         |         |     |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 10 号 代価表 】                                                         |     |    |        |        |        |              | 10 | m 当り |
|------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|--------|--------|--------------|----|------|
| U型側溝工 一般部 Ⅲ-A-i-300C                                                   |     |    |        |        |        |              |    |      |
| 名 称 ・ 規 格                                                              | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額    | 明細単価番号 | 基 準          |    |      |
| U型側溝据付け<br>道路用3種 300C 300×500×2000<br>昼間 時間制約無 基礎碎石施工無                 | 10  | m  | 3,584  | 35,840 | 単 20 号 | Ⅵ-1-⑥-1      |    |      |
| U型側溝JIS3種落蓋型 ⅢAi300C<br>a300×c500×L2000 585kg/本<br>【B00】               | 5   | 本  | 15,200 | 76,000 |        | 土木事業単価表 P297 |    |      |
| 基礎碎石<br>7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生クワッパン40～0                                | 5.4 | m2 | 1,348  | 7,279  | P 37 号 | Ⅱ-2-②-1      |    |      |
| 床掘り<br>岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満<br>土留無し 障害無し                                | 8.4 | m3 | 401    | 3,368  | P 38 号 | Ⅱ-1-③-1      |    |      |
| 埋戻し<br>最大埋戻幅1m未満                                                       | 3.8 | m3 | 3,042  | 11,559 | P 39 号 | Ⅱ-1-③-12     |    |      |
| 積込(ルーズ)<br>土砂 平均施工幅1m以上2m未満                                            | 4.2 | m3 | 305    | 1,281  | P 40 号 | Ⅱ-1-②-1      |    |      |
| 土砂等運搬<br>標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 軟岩<br>19.5km以下 DID区間無 タイヤ損耗費(良好)含む | 4.2 | m3 | 3,438  | 14,439 | P 41 号 | Ⅱ-1-②-1      |    |      |
| 整地<br>残土受入れ地での処理                                                       | 4.2 | m3 | 131    | 550    | P 7 号  | Ⅱ-1-②-1      |    |      |
| 基面整正                                                                   | 5.4 | m2 | 461    | 2,489  | P 26 号 | Ⅱ-1-③-1      |    |      |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 10 号 代価表 】         |  |     |    | (続 き) |         | 10 m 当り |     |
|------------------------|--|-----|----|-------|---------|---------|-----|
| U型側溝工 一般部 III-A-i-300C |  |     |    |       |         |         |     |
| 名 称 ・ 規 格              |  | 数 量 | 単位 | 単 価   | 金 額     | 明細単価番号  | 基 準 |
| 計                      |  |     |    |       | 152,805 |         |     |
| 単位当たり                  |  |     |    |       | 15,280  |         |     |
|                        |  |     |    |       |         |         |     |
|                        |  |     |    |       |         |         |     |
|                        |  |     |    |       |         |         |     |
|                        |  |     |    |       |         |         |     |
|                        |  |     |    |       |         |         |     |
|                        |  |     |    |       |         |         |     |
|                        |  |     |    |       |         |         |     |
|                        |  |     |    |       |         |         |     |
|                        |  |     |    |       |         |         |     |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 11 号 代価表 】                                                         |     |    |       |        |        |              | 10 | m 当り |
|------------------------------------------------------------------------|-----|----|-------|--------|--------|--------------|----|------|
| U型側溝工 一般部 Ⅲ-A-c-30 1種                                                  |     |    |       |        |        |              |    |      |
| 名 称 ・ 規 格                                                              | 数 量 | 単位 | 単 価   | 金 額    | 明細単価番号 | 基 準          |    |      |
| U型側溝据付け<br>道路用1種 300A 300×300×2000<br>昼間 時間制約無 基礎碎石施工無                 | 10  | m  | 3,584 | 35,840 | 単 21 号 | Ⅵ-1-⑥-1      |    |      |
| U型側溝 普通型 Ⅲ-A-C-30<br>30×30 1種<br>【910】                                 | 10  | m  | 3,590 | 35,900 |        | 土木事業単価表 P294 |    |      |
| 基礎碎石<br>7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生クワッツァン40～0                               | 5   | m2 | 1,348 | 6,740  | P 37 号 | Ⅱ-2-②-1      |    |      |
| 床掘り<br>岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満<br>土留無し 障害無し                                | 4.5 | m3 | 401   | 1,804  | P 38 号 | Ⅱ-1-③-1      |    |      |
| 埋戻し<br>最大埋戻幅1m未満                                                       | 2.5 | m3 | 3,042 | 7,605  | P 39 号 | Ⅱ-1-③-12     |    |      |
| 積込(ルーズ)<br>土砂 平均施工幅1m以上2m未満                                            | 2.5 | m3 | 305   | 762    | P 40 号 | Ⅱ-1-②-1      |    |      |
| 土砂等運搬<br>標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 軟岩<br>19.5km以下 DID区間無 タイヤ損耗費(良好)含む | 1.7 | m3 | 3,438 | 5,844  | P 41 号 | Ⅱ-1-②-1      |    |      |
| 整地<br>残土受入れ地での処理                                                       | 1.7 | m3 | 131   | 222    | P 7 号  | Ⅱ-1-②-1      |    |      |
| 基面整正                                                                   | 5   | m2 | 461   | 2,305  | P 26 号 | Ⅱ-1-③-1      |    |      |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 11 号 代価表 】          |  |  |  | (続 き) |    | 10 m 当り |        |        |     |
|-------------------------|--|--|--|-------|----|---------|--------|--------|-----|
| U型側溝工 一般部 III-A-c-30 1種 |  |  |  |       |    |         |        |        |     |
| 名 称 ・ 規 格               |  |  |  | 数 量   | 単位 | 単 価     | 金 額    | 明細単価番号 | 基 準 |
| 計                       |  |  |  |       |    |         | 97,022 |        |     |
| 単位当たり                   |  |  |  |       |    |         | 9,702  |        |     |
|                         |  |  |  |       |    |         |        |        |     |
|                         |  |  |  |       |    |         |        |        |     |
|                         |  |  |  |       |    |         |        |        |     |
|                         |  |  |  |       |    |         |        |        |     |
|                         |  |  |  |       |    |         |        |        |     |
|                         |  |  |  |       |    |         |        |        |     |
|                         |  |  |  |       |    |         |        |        |     |
|                         |  |  |  |       |    |         |        |        |     |
|                         |  |  |  |       |    |         |        |        |     |
|                         |  |  |  |       |    |         |        |        |     |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 12 号 代価表 】                                                         |     |    |       |        |        |              | 10 m 当り |
|------------------------------------------------------------------------|-----|----|-------|--------|--------|--------------|---------|
| U型側溝工 法面部 III-A-c-30 1種                                                |     |    |       |        |        |              |         |
| 名 称 ・ 規 格                                                              | 数 量 | 単位 | 単 価   | 金 額    | 明細単価番号 | 基 準          |         |
| U型側溝据付け<br>道路用1種 300A 300×300×2000 縦排水部<br>昼間 時間制約無 基礎碎石施工無            | 10  | m  | 4,946 | 49,460 | 単 22 号 | VI-1-⑥-1     |         |
| U型側溝 普通型 III-A-C-30<br>30×30 1種<br>【910】                               | 10  | m  | 3,590 | 35,900 |        | 土木事業単価表 P294 |         |
| 基礎碎石<br>7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生クワッツァン40～0                               | 5   | m2 | 1,348 | 6,740  | P 37 号 | II-2-②-1     |         |
| 床掘り<br>岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満<br>土留無し 障害無し                                | 4.5 | m3 | 401   | 1,804  | P 38 号 | II-1-③-1     |         |
| 埋戻し<br>最大埋戻幅1m未満                                                       | 2.5 | m3 | 3,042 | 7,605  | P 39 号 | II-1-③-12    |         |
| 積込(ルーズ)<br>土砂 平均施工幅1m以上2m未満                                            | 1.7 | m3 | 305   | 518    | P 40 号 | II-1-②-1     |         |
| 土砂等運搬<br>標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 軟岩<br>19.5km以下 DID区間無 タイヤ損耗費(良好)含む | 1.7 | m3 | 3,438 | 5,844  | P 41 号 | II-1-②-1     |         |
| 整地<br>残土受入れ地での処理                                                       | 1.7 | m3 | 131   | 222    | P 7 号  | II-1-②-1     |         |
| 基面整正                                                                   | 5   | m2 | 461   | 2,305  | P 26 号 | II-1-③-1     |         |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 12 号 代価表 】 (続 き)    |     |    |     |         |         |     |
|-------------------------|-----|----|-----|---------|---------|-----|
| U型側溝工 法面部 III-A-c-30 1種 |     |    |     |         | 10 m 当り |     |
| 名 称 ・ 規 格               | 数 量 | 単位 | 単 価 | 金 額     | 明細単価番号  | 基 準 |
| 計                       |     |    |     | 110,398 |         |     |
| 単位当たり                   |     |    |     | 11,039  |         |     |
|                         |     |    |     |         |         |     |
|                         |     |    |     |         |         |     |
|                         |     |    |     |         |         |     |
|                         |     |    |     |         |         |     |
|                         |     |    |     |         |         |     |
|                         |     |    |     |         |         |     |
|                         |     |    |     |         |         |     |
|                         |     |    |     |         |         |     |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 13 号 代価表 】                                                       |     |    |       |        |         |              |
|----------------------------------------------------------------------|-----|----|-------|--------|---------|--------------|
| U型側溝工 進入路法尻部 III-A-c-30 3種                                           |     |    |       |        | 10 m 当り |              |
| 名 称 ・ 規 格                                                            | 数 量 | 単位 | 単 価   | 金 額    | 明細単価番号  | 基 準          |
| U型側溝据付け<br>道路用1種 300A 300×300×2000<br>昼間 時間制約無 基礎碎石施工無               | 10  | m  | 3,584 | 35,840 | 単 21 号  | Ⅵ-1-⑥-1      |
| U型側溝 普通型 III-A-C-30<br>30×30 1種<br>【910】                             | 10  | m  | 3,590 | 35,900 |         | 土木事業単価表 P294 |
| 基礎碎石<br>7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生クワッツァン40～0                             | 5   | m2 | 1,348 | 6,740  | P 37 号  | Ⅱ-2-②-1      |
| 床掘り<br>岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満<br>土留無し 障害無し                              | 4.5 | m3 | 401   | 1,804  | P 38 号  | Ⅱ-1-③-1      |
| 埋戻し<br>最大埋戻幅1m未満                                                     | 2.5 | m3 | 3,042 | 7,605  | P 39 号  | Ⅱ-1-③-12     |
| 積込(ルーズ)<br>土砂 平均施工幅1m以上2m未満                                          | 1.7 | m3 | 305   | 518    | P 40 号  | Ⅱ-1-②-1      |
| 土砂等運搬<br>標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 土砂<br>19.5km以下 DID区間無 付損耗費(良好)含む | 1.7 | m3 | 2,818 | 4,790  | P 42 号  | Ⅱ-1-②-1      |
| 整地<br>残土受入れ地での処理                                                     | 1.7 | m3 | 131   | 222    | P 7 号   | Ⅱ-1-②-1      |
| 基面整正                                                                 | 5   | m2 | 461   | 2,305  | P 26 号  | Ⅱ-1-③-1      |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 13 号 代価表 】 (続 き)       |     |    |     |        |         |     |
|----------------------------|-----|----|-----|--------|---------|-----|
| U型側溝工 進入路法尻部 III-A-c-30 3種 |     |    |     |        | 10 m 当り |     |
| 名 称 ・ 規 格                  | 数 量 | 単位 | 単 価 | 金 額    | 明細単価番号  | 基 準 |
| 計                          |     |    |     | 95,724 |         |     |
| 単位当たり                      |     |    |     | 9,572  |         |     |
|                            |     |    |     |        |         |     |
|                            |     |    |     |        |         |     |
|                            |     |    |     |        |         |     |
|                            |     |    |     |        |         |     |
|                            |     |    |     |        |         |     |
|                            |     |    |     |        |         |     |
|                            |     |    |     |        |         |     |
|                            |     |    |     |        |         |     |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 14 号 代価表 】                                                         |     |    |        |        |         |              |
|------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|--------|---------|--------------|
| 勾配調整型側溝工 XI-B-a-400                                                    |     |    |        |        | 10 m 当り |              |
| 名 称 ・ 規 格                                                              | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額    | 明細単価番号  | 基 準          |
| 自由勾配側溝<br>L=2000mm 1000kg/個以下<br>昼間 時間制約無                              | 10  | m  | 5,454  | 54,540 | 単 23 号  | VI-1-⑥-1     |
| 勾配調整型側溝B(車道)X I Ba400<br>A300×C400×L2000 435kg/本<br>【910】              | 5   | 本  | 13,400 | 67,000 |         | 土木事業単価表 P321 |
| モルタル練<br>高炉                                                            | 0.1 | m3 | 97,765 | 9,776  | P 43 号  | II-4-①-1     |
| 基礎碎石<br>7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生クワッシャン40～0                               | 5.1 | m2 | 1,348  | 6,874  | P 37 号  | II-2-②-1     |
| 床掘り<br>岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満<br>土留無し 障害無し                                | 7.2 | m3 | 401    | 2,887  | P 38 号  | II-1-③-1     |
| 埋戻し<br>最大埋戻幅1m未満                                                       | 3   | m3 | 3,042  | 9,126  | P 39 号  | II-1-③-12    |
| 積込(ルーズ)<br>土砂 平均施工幅1m以上2m未満                                            | 3.9 | m3 | 305    | 1,189  | P 40 号  | II-1-②-1     |
| 土砂等運搬<br>標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 軟岩<br>19.5km以下 DID区間無 タイヤ損耗費(良好)含む | 3.9 | m3 | 3,438  | 13,408 | P 41 号  | II-1-②-1     |
| 整地<br>残土受入れ地での処理                                                       | 3.9 | m3 | 131    | 510    | P 7 号   | II-1-②-1     |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 14 号 代価表 】                                |  |     | (続 き) |        |         | 10 m 当り |         |
|-----------------------------------------------|--|-----|-------|--------|---------|---------|---------|
| 名 称 ・ 規 格                                     |  | 数 量 | 単位    | 単 価    | 金 額     | 明細単価番号  | 基 準     |
| 基面整正                                          |  | 5.1 | m2    | 461    | 2,351   | P 26 号  | Ⅱ-1-③-1 |
| コンクリート 人力打設<br>無筋・鉄筋構造物<br>⑨-2 21-12-25高 一般養生 |  | 0.1 | m3    | 28,563 | 2,856   | P 13 号  | Ⅱ-4-①-1 |
| 計                                             |  |     |       |        | 170,517 |         |         |
| 単位当たり                                         |  |     |       |        | 17,051  |         |         |
|                                               |  |     |       |        |         |         |         |
|                                               |  |     |       |        |         |         |         |
|                                               |  |     |       |        |         |         |         |
|                                               |  |     |       |        |         |         |         |
|                                               |  |     |       |        |         |         |         |
|                                               |  |     |       |        |         |         |         |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 15 号 代価表 】                                                         |     |    |        |        |        |              | 10 m 当り |
|------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|--------|--------|--------------|---------|
| 勾配調整型側溝工 XI-B-a-500                                                    |     |    |        |        |        |              |         |
| 名 称 ・ 規 格                                                              | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額    | 明細単価番号 | 基 準          |         |
| 自由勾配側溝<br>L=2000mm 1000kg/個以下<br>昼間 時間制約無                              | 10  | m  | 5,454  | 54,540 | 単 23 号 | Ⅵ-1-⑥-1      |         |
| 勾配調整型側溝B(車道)X I Ba500<br>A300×C500×L2000 547kg/本<br>【910】              | 5   | 本  | 16,900 | 84,500 |        | 土木事業単価表 P321 |         |
| モルタル練<br>高炉                                                            | 0.1 | m3 | 97,765 | 9,776  | P 43 号 | Ⅱ-4-①-1      |         |
| 基礎碎石<br>7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生クワッヤン40～0                                | 5.2 | m2 | 1,348  | 7,009  | P 37 号 | Ⅱ-2-②-1      |         |
| 床掘り<br>岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満<br>土留無し 障害無し                                | 8.4 | m3 | 401    | 3,368  | P 38 号 | Ⅱ-1-③-1      |         |
| 埋戻し<br>最大埋戻幅1m未満                                                       | 3.8 | m3 | 3,042  | 11,559 | P 39 号 | Ⅱ-1-③-12     |         |
| 積込(ルーズ)<br>土砂 平均施工幅1m以上2m未満                                            | 4.2 | m3 | 305    | 1,281  | P 40 号 | Ⅱ-1-②-1      |         |
| 土砂等運搬<br>標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 軟岩<br>19.5km以下 DID区間無 タイヤ損耗費(良好)含む | 4.2 | m3 | 3,438  | 14,439 | P 41 号 | Ⅱ-1-②-1      |         |
| 整地<br>残土受入れ地での処理                                                       | 4.2 | m3 | 131    | 550    | P 7 号  | Ⅱ-1-②-1      |         |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 15 号 代価表 】                                |  |     | (続 き) |        | 10 m 当り |        |         |
|-----------------------------------------------|--|-----|-------|--------|---------|--------|---------|
| 名 称 ・ 規 格                                     |  | 数 量 | 単位    | 単 価    | 金 額     | 明細単価番号 | 基 準     |
| 基面整正                                          |  | 5.2 | m2    | 461    | 2,397   | P 26 号 | Ⅱ-1-③-1 |
| コンクリート 人力打設<br>無筋・鉄筋構造物<br>⑨-2 21-12-25高 一般養生 |  | 0.1 | m3    | 28,563 | 2,856   | P 13 号 | Ⅱ-4-①-1 |
| 計                                             |  |     |       |        | 192,275 |        |         |
| 単位当たり                                         |  |     |       |        | 19,227  |        |         |
|                                               |  |     |       |        |         |        |         |
|                                               |  |     |       |        |         |        |         |
|                                               |  |     |       |        |         |        |         |
|                                               |  |     |       |        |         |        |         |
|                                               |  |     |       |        |         |        |         |
|                                               |  |     |       |        |         |        |         |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 16 号 代価表 】                                                         |     |    |        |        |        |              | 10 | m 当り |
|------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|--------|--------|--------------|----|------|
| 横断側溝 300×300                                                           |     |    |        |        |        |              |    |      |
| 名 称 ・ 規 格                                                              | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額    | 明細単価番号 | 基 準          |    |      |
| U型側溝据付け<br>道路用3種 300A 300×300×2000<br>昼間 時間制約無 基礎碎石施工無                 | 10  | m  | 3,584  | 35,840 | 単 19 号 | Ⅵ-1-⑥-1      |    |      |
| 横断側溝<br>300×300×2000 T-25 (7枚スリット型)<br>【B00】                           | 5   | 個  | 15,700 | 78,500 |        | 土木事業単価表 P294 |    |      |
| コンクリート 人力打設<br>無筋・鉄筋構造物<br>②18-8-40(高) 一般養生                            | 0.7 | m3 | 27,814 | 19,469 | P 44 号 | Ⅱ-4-①-1      |    |      |
| 型枠<br>一般型枠 均しコンクリート                                                    | 2   | m2 | 5,008  | 10,016 | P 28 号 | Ⅱ-4-②-1      |    |      |
| 基礎碎石<br>12.5cmを超え17.5cm以下<br>再生クラッシュ40～0                               | 7   | m2 | 1,477  | 10,339 | P 27 号 | Ⅱ-2-②-1      |    |      |
| 床掘り<br>岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満<br>土留無し 障害無し                                | 7.6 | m3 | 401    | 3,047  | P 38 号 | Ⅱ-1-③-1      |    |      |
| 埋戻し<br>最大埋戻幅1m未満                                                       | 1.9 | m3 | 3,042  | 5,779  | P 39 号 | Ⅱ-1-③-12     |    |      |
| 積込(ルーズ)<br>土砂 平均施工幅1m以上2m未満                                            | 5.5 | m3 | 305    | 1,677  | P 40 号 | Ⅱ-1-②-1      |    |      |
| 土砂等運搬<br>標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 軟岩<br>19.5km以下 DID区間無 タイヤ損耗費(良好)含む | 5.5 | m3 | 3,438  | 18,909 | P 41 号 | Ⅱ-1-②-1      |    |      |

いわき市



中部配水池新設工事

| 【 第 16 号 代価表 】   |  |     |    | (続 き) |         | 10 m 当り |         |
|------------------|--|-----|----|-------|---------|---------|---------|
| 横断側溝 300×300     |  |     |    |       |         |         |         |
| 名 称 ・ 規 格        |  | 数 量 | 単位 | 単 価   | 金 額     | 明細単価番号  | 基 準     |
| 整地<br>残土受入れ地での処理 |  | 5.5 | m3 | 131   | 720     | P 7 号   | Ⅱ-1-②-1 |
| 基面整正             |  | 7   | m2 | 461   | 3,227   | P 26 号  | Ⅱ-1-③-1 |
| 計                |  |     |    |       | 187,523 |         |         |
| 単位当たり            |  |     |    |       | 18,752  |         |         |
|                  |  |     |    |       |         |         |         |
|                  |  |     |    |       |         |         |         |
|                  |  |     |    |       |         |         |         |
|                  |  |     |    |       |         |         |         |
|                  |  |     |    |       |         |         |         |
|                  |  |     |    |       |         |         |         |
|                  |  |     |    |       |         |         |         |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 17 号 代価表 】                                         |  |     |    |         |         |        | 10           | m 当り |
|--------------------------------------------------------|--|-----|----|---------|---------|--------|--------------|------|
| 横断側溝 300×400                                           |  |     |    |         |         |        |              |      |
| 名 称 ・ 規 格                                              |  | 数 量 | 単位 | 単 価     | 金 額     | 明細単価番号 | 基 準          |      |
| U型側溝据付け<br>道路用3種 300B 300×400×2000<br>昼間 時間制約無 基礎碎石施工無 |  | 10  | m  | 3,584   | 35,840  | 単 24 号 | Ⅵ-1-⑥-1      |      |
| 自由勾配調整側溝<br>横断用 300(300×400×2000)<br>【910】             |  | 5   | 本  | 125,000 | 625,000 |        | 土木事業単価表 P327 |      |
| コンクリート 人力打設<br>無筋・鉄筋構造物<br>②18-8-40(高) 一般養生            |  | 0.7 | m3 | 27,814  | 19,469  | P 44 号 | Ⅱ-4-①-1      |      |
| 型枠<br>一般型枠 均しコンクリート                                    |  | 2   | m2 | 5,008   | 10,016  | P 28 号 | Ⅱ-4-②-1      |      |
| 基礎碎石<br>12.5cmを超え17.5cm以下<br>再生クワッション40～0              |  | 7   | m2 | 1,477   | 10,339  | P 27 号 | Ⅱ-2-②-1      |      |
| 床掘り<br>岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満<br>土留無し 障害無し                |  | 8.7 | m3 | 401     | 3,488   | P 38 号 | Ⅱ-1-③-1      |      |
| 埋戻し<br>最大埋戻幅1m未満                                       |  | 2   | m3 | 3,042   | 6,084   | P 39 号 | Ⅱ-1-③-12     |      |
| 埋戻し<br>最大埋戻幅1m未満                                       |  | 1.7 | m3 | 3,042   | 5,171   | P 39 号 | Ⅱ-1-③-12     |      |
| 積込(ルーズ)<br>土砂 平均施工幅1m以上2m未満                            |  | 4.7 | m3 | 305     | 1,433   | P 40 号 | Ⅱ-1-②-1      |      |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 17 号 代価表 】 (続 き)                                                  |     |    |       |         |        |         |
|-----------------------------------------------------------------------|-----|----|-------|---------|--------|---------|
| 横断側溝 300×400                                                          |     |    |       | 10 m 当り |        |         |
| 名 称 ・ 規 格                                                             | 数 量 | 単位 | 単 価   | 金 額     | 明細単価番号 | 基 準     |
| 土砂等運搬<br>標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 軟岩<br>19.5km以下 DID区間無 タ付損耗費(良好)含む | 4.7 | m3 | 3,438 | 16,158  | P 41 号 | Ⅱ-1-②-1 |
| 整地<br>残土受入れ地での処理                                                      | 4.7 | m3 | 131   | 615     | P 7 号  | Ⅱ-1-②-1 |
| 基面整正                                                                  | 7   | m2 | 461   | 3,227   | P 26 号 | Ⅱ-1-③-1 |
| 計                                                                     |     |    |       | 736,840 |        |         |
| 単位当たり                                                                 |     |    |       | 73,684  |        |         |
|                                                                       |     |    |       |         |        |         |
|                                                                       |     |    |       |         |        |         |
|                                                                       |     |    |       |         |        |         |
|                                                                       |     |    |       |         |        |         |
|                                                                       |     |    |       |         |        |         |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 18 号 代価表 】                                         |     |    |         |         |        |              |
|--------------------------------------------------------|-----|----|---------|---------|--------|--------------|
| 横断側溝 300×500                                           |     |    |         | 10 m 当り |        |              |
| 名 称 ・ 規 格                                              | 数 量 | 単位 | 単 価     | 金 額     | 明細単価番号 | 基 準          |
| U型側溝据付け<br>道路用3種 300C 300×500×2000<br>昼間 時間制約無 基礎碎石施工無 | 10  | m  | 3,584   | 35,840  | 単 20 号 | Ⅵ-1-⑥-1      |
| 自由勾配調整側溝<br>横断用 300(300×500×2000)<br>【910】             | 5   | 本  | 138,000 | 690,000 |        | 土木事業単価表 P327 |
| コンクリート 人力打設<br>無筋・鉄筋構造物<br>②18-8-40(高) 一般養生            | 0.7 | m3 | 27,814  | 19,469  | P 44 号 | Ⅱ-4-①-1      |
| 型枠<br>一般型枠 均しコンクリート                                    | 2   | m2 | 5,008   | 10,016  | P 28 号 | Ⅱ-4-②-1      |
| 基礎碎石<br>12.5cmを超え17.5cm以下<br>再生クワッション40～0              | 7   | m2 | 1,477   | 10,339  | P 27 号 | Ⅱ-2-②-1      |
| 床掘り<br>岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満<br>土留無し 障害無し                | 9.9 | m3 | 401     | 3,969   | P 38 号 | Ⅱ-1-③-1      |
| 埋戻し<br>最大埋戻幅1m未満                                       | 2.6 | m3 | 3,042   | 7,909   | P 39 号 | Ⅱ-1-③-12     |
| 埋戻し<br>最大埋戻幅1m未満                                       | 2.3 | m3 | 3,042   | 6,996   | P 39 号 | Ⅱ-1-③-12     |
| 積込(ルーズ)<br>土砂 平均施工幅1m以上2m未満                            | 4.5 | m3 | 305     | 1,372   | P 40 号 | Ⅱ-1-②-1      |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 18 号 代価表 】 (続 き)                                                                           |     |                |       |         |        |         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|-------|---------|--------|---------|
| 横断側溝 300×500                                                                                   |     |                |       | 10 m 当り |        |         |
| 名 称 ・ 規 格                                                                                      | 数 量 | 単位             | 単 価   | 金 額     | 明細単価番号 | 基 準     |
| 土砂等運搬<br>標準 バックホウ山積0.45m <sup>3</sup> (平積0.35m <sup>3</sup> ) 軟岩<br>19.5km以下 DID区間無 欠損耗費(良好)含む | 4.5 | m <sup>3</sup> | 3,438 | 15,471  | P 41 号 | Ⅱ-1-②-1 |
| 整地<br>残土受入れ地での処理                                                                               | 4.5 | m <sup>3</sup> | 131   | 589     | P 7 号  | Ⅱ-1-②-1 |
| 基面整正                                                                                           | 7   | m <sup>2</sup> | 461   | 3,227   | P 26 号 | Ⅱ-1-③-1 |
| 計                                                                                              |     |                |       | 805,197 |        |         |
| 単位当たり                                                                                          |     |                |       | 80,519  |        |         |
|                                                                                                |     |                |       |         |        |         |
|                                                                                                |     |                |       |         |        |         |
|                                                                                                |     |                |       |         |        |         |
|                                                                                                |     |                |       |         |        |         |
|                                                                                                |     |                |       |         |        |         |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 19 号 代価表 】                                                                                 |     |                |        |        |        |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|--------|--------|--------|----------|
| 場所打U型側溝 300×300                                                                                |     |                |        | 1 式 当り |        |          |
| 名 称 ・ 規 格                                                                                      | 数 量 | 単位             | 単 価    | 金 額    | 明細単価番号 | 基 準      |
| コンクリート 人力打設<br>小型構造物<br>②18-8-40(高) 一般養生                                                       | 0.4 | m <sup>3</sup> | 33,582 | 13,432 | P 45 号 | Ⅱ-4-①-1  |
| 型枠<br>一般型枠 小型構造物                                                                               | 4.1 | m <sup>2</sup> | 8,861  | 36,330 | P 46 号 | Ⅱ-4-②-1  |
| 基礎碎石<br>12.5cmを超え17.5cm以下<br>再生クワッシュン40～0                                                      | 1.4 | m <sup>2</sup> | 1,477  | 2,067  | P 27 号 | Ⅱ-2-②-1  |
| 床掘り<br>岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満<br>土留無し 障害無し                                                        | 1.9 | m <sup>3</sup> | 401    | 761    | P 38 号 | Ⅱ-1-③-1  |
| 埋戻し<br>最大埋戻幅1m未満                                                                               | 1.1 | m <sup>3</sup> | 3,042  | 3,346  | P 39 号 | Ⅱ-1-③-12 |
| 積込(ルーズ)<br>土砂 平均施工幅1m以上2m未満                                                                    | 0.7 | m <sup>3</sup> | 305    | 213    | P 40 号 | Ⅱ-1-②-1  |
| 土砂等運搬<br>標準 バックホウ山積0.45m <sup>3</sup> (平積0.35m <sup>3</sup> ) 軟岩<br>19.5km以下 DID区間無 欠損耗費(良好)含む | 0.7 | m <sup>3</sup> | 3,438  | 2,406  | P 41 号 | Ⅱ-1-②-1  |
| 整地<br>残土受入れ地での処理                                                                               | 0.7 | m <sup>3</sup> | 131    | 91     | P 7 号  | Ⅱ-1-②-1  |
| 基面整正                                                                                           | 1.4 | m <sup>2</sup> | 461    | 645    | P 26 号 | Ⅱ-1-③-1  |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 19 号 代価表 】 (続 き)                       |      |    |         |        |        |              |
|--------------------------------------------|------|----|---------|--------|--------|--------------|
| 場所打U型側溝 300×300                            |      |    |         |        |        |              |
| 1 式 当り                                     |      |    |         |        |        |              |
| 名 称 ・ 規 格                                  | 数 量  | 単位 | 単 価     | 金 額    | 明細単価番号 | 基 準          |
| 縞鋼板<br>板厚:3.2mm(無規格)<br>【B00】              | 0.03 | t  | 141,000 | 4,230  |        | 土木事業単価表 P253 |
| あと施工アール 芯棒打込み式<br>M12<br>床版補強工・橋梁補修用 【B00】 | 16   | 本  | 104     | 1,664  |        | 土木事業単価表 P460 |
| 溶融亜鉛メッキ<br>加工品 HDZ T77 鉄骨溶接体同等以上           | 0.03 | t  | 85,000  | 2,550  |        | 建設物価2024.11  |
| 計                                          |      |    |         | 67,735 |        |              |
| 単位当たり                                      |      |    |         | 67,735 |        |              |
|                                            |      |    |         |        |        |              |
|                                            |      |    |         |        |        |              |
|                                            |      |    |         |        |        |              |
|                                            |      |    |         |        |        |              |
|                                            |      |    |         |        |        |              |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 20 号 代価表 】                                                         |     |    |        |        |        |              |
|------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|--------|--------|--------------|
| 1号集水桝 600×600×600                                                      |     |    |        |        |        |              |
| 1 箇所 当り                                                                |     |    |        |        |        |              |
| 名 称 ・ 規 格                                                              | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額    | 明細単価番号 | 基 準          |
| コンクリート 人力打設<br>小型構造物<br>②18-8-40(普) 一般養生                               | 0.4 | m3 | 33,370 | 13,348 | P 47 号 | Ⅱ-4-①-1      |
| 型枠<br>一般型枠 小型構造物                                                       | 4.1 | m2 | 8,861  | 36,330 | P 46 号 | Ⅱ-4-②-1      |
| 基礎碎石<br>12.5cmを超え17.5cm以下<br>再生クワッパソ40～0                               | 1   | m2 | 1,477  | 1,477  | P 27 号 | Ⅱ-2-②-1      |
| 集水ます用グレーチング T-25(正方形)<br>細目 Ⅷ-E-a-600S 参考 83.6kg/枚<br>【910】            | 1   | 枚  | 55,100 | 55,100 |        | 土木事業単価表 P307 |
| 蓋版据付け<br>昼間 時間制約無                                                      | 1   | 枚  | 918    | 918    | 単 25 号 | Ⅵ-1-⑥-1      |
| 床掘り<br>岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満<br>土留無し 障害無し                                | 1.8 | m3 | 401    | 721    | P 38 号 | Ⅱ-1-③-1      |
| 埋戻し<br>最大埋戻幅1m未満                                                       | 1.3 | m3 | 3,042  | 3,954  | P 39 号 | Ⅱ-1-③-12     |
| 積込(ルーズ)<br>土砂 平均施工幅1m以上2m未満                                            | 0.4 | m3 | 305    | 122    | P 40 号 | Ⅱ-1-②-1      |
| 土砂等運搬<br>標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 軟岩<br>19.5km以下 DID区間無 タイヤ損耗費(良好)含む | 0.4 | m3 | 3,438  | 1,375  | P 41 号 | Ⅱ-1-②-1      |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 20 号 代価表 】 (続 き) |     |    |     |         |        |         | 1 箇所 当り |
|----------------------|-----|----|-----|---------|--------|---------|---------|
| 1号集水桝 600×600×600    |     |    |     |         |        |         |         |
| 名 称 ・ 規 格            | 数 量 | 単位 | 単 価 | 金 額     | 明細単価番号 | 基 準     |         |
| 整地<br>残土受入れ地での処理     | 0.4 | m3 | 131 | 52      | P 7 号  | Ⅱ-1-②-1 |         |
| 基面整正                 | 1   | m2 | 461 | 461     | P 26 号 | Ⅱ-1-③-1 |         |
| 計                    |     |    |     | 113,858 |        |         |         |
| 単位当たり                |     |    |     | 113,858 |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 21 号 代価表 】                                                         |     |    |        |        |        |          | 1 箇所 当り |
|------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|--------|--------|----------|---------|
| 2号集水桝 600×600×600                                                      |     |    |        |        |        |          |         |
| 名 称 ・ 規 格                                                              | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額    | 明細単価番号 | 基 準      |         |
| コンクリート 人力打設<br>小型構造物<br>②18-8-40(普) 一般養生                               | 0.4 | m3 | 33,370 | 13,348 | P 47 号 | Ⅱ-4-①-1  |         |
| 型枠<br>一般型枠 小型構造物                                                       | 1.1 | m2 | 8,861  | 36,330 | P 46 号 | Ⅱ-4-②-1  |         |
| 基礎碎石<br>12.5cmを超え17.5cm以下<br>再生クワッパソ40～0                               | 1   | m2 | 1,477  | 1,477  | P 27 号 | Ⅱ-2-②-1  |         |
| 鋼鋼板蓋<br>600×600用                                                       | 1   | 枚  | 19,500 | 19,500 | 特 32 号 |          |         |
| 蓋版据付け<br>昼間 時間制約無                                                      | 1   | 枚  | 382    | 382    | 単 26 号 | Ⅵ-1-⑥-1  |         |
| 床掘り<br>岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満<br>土留無し 障害無し                                | 2.9 | m3 | 401    | 1,162  | P 38 号 | Ⅱ-1-③-1  |         |
| 埋戻し<br>最大埋戻幅1m未満                                                       | 2.1 | m3 | 3,042  | 6,388  | P 39 号 | Ⅱ-1-③-12 |         |
| 積込(ルーズ)<br>土砂 平均施工幅1m以上2m未満                                            | 0.6 | m3 | 305    | 183    | P 40 号 | Ⅱ-1-②-1  |         |
| 土砂等運搬<br>標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 軟岩<br>19.5km以下 DID区間無 タイヤ損耗費(良好)含む | 0.6 | m3 | 3,438  | 2,062  | P 41 号 | Ⅱ-1-②-1  |         |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 21 号 代価表 】 (続 き) |     |    |     |        |        |         | 1 箇所 当り |
|----------------------|-----|----|-----|--------|--------|---------|---------|
| 2号集水柵 600×600×600    |     |    |     |        |        |         |         |
| 名 称 ・ 規 格            | 数 量 | 単位 | 単 価 | 金 額    | 明細単価番号 | 基 準     |         |
| 整地<br>残土受入れ地での処理     | 0.6 | m3 | 131 | 78     | P 7 号  | Ⅱ-1-②-1 |         |
| 基面整正                 | 1   | m2 | 461 | 461    | P 26 号 | Ⅱ-1-③-1 |         |
| 計                    |     |    |     | 81,371 |        |         |         |
| 単位当たり                |     |    |     | 81,371 |        |         |         |
|                      |     |    |     |        |        |         |         |
|                      |     |    |     |        |        |         |         |
|                      |     |    |     |        |        |         |         |
|                      |     |    |     |        |        |         |         |
|                      |     |    |     |        |        |         |         |
|                      |     |    |     |        |        |         |         |
|                      |     |    |     |        |        |         |         |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 22 号 代価表 】                                                         |     |    |        |        |        |              | 1 箇所 当り |
|------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|--------|--------|--------------|---------|
| 3号集水柵 600×600×700                                                      |     |    |        |        |        |              |         |
| 名 称 ・ 規 格                                                              | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額    | 明細単価番号 | 基 準          |         |
| コンクリート 人力打設<br>小型構造物<br>②18-8-40(普) 一般養生                               | 0.4 | m3 | 33,370 | 13,348 | P 47 号 | Ⅱ-4-①-1      |         |
| 型枠<br>一般型枠 小型構造物                                                       | 1.7 | m2 | 8,861  | 11,646 | P 46 号 | Ⅱ-4-②-1      |         |
| 基礎碎石<br>12.5cmを超え17.5cm以下<br>再生クワッツァン40～0                              | 1   | m2 | 1,477  | 1,477  | P 27 号 | Ⅱ-2-②-1      |         |
| 集水ます用グレーチング T-25(正方形)<br>細目 Ⅷ-E-a-600S 参考 83.6kg/枚<br>【910】            | 1   | 枚  | 55,100 | 55,100 |        | 土木事業単価表 P307 |         |
| 蓋版据付け<br>昼間 時間制約無                                                      | 1   | 枚  | 918    | 918    | 単 25 号 | Ⅵ-1-⑥-1      |         |
| 床掘り<br>岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満<br>土留無し 障害無し                                | 2.1 | m3 | 401    | 842    | P 38 号 | Ⅱ-1-③-1      |         |
| 埋戻し<br>最大埋戻幅1m未満                                                       | 1.5 | m3 | 3,042  | 4,563  | P 39 号 | Ⅱ-1-③-12     |         |
| 積込(ルーズ)<br>土砂 平均施工幅1m以上2m未満                                            | 0.4 | m3 | 305    | 122    | P 40 号 | Ⅱ-1-②-1      |         |
| 土砂等運搬<br>標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 軟岩<br>19.5km以下 DID区間無 タイヤ損耗費(良好)含む | 0.4 | m3 | 3,438  | 1,375  | P 41 号 | Ⅱ-1-②-1      |         |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 22 号 代価表 】 (続 き) |     |    |     |         |        |         | 1 箇所 当り |
|----------------------|-----|----|-----|---------|--------|---------|---------|
| 3号集水桝 600×600×700    |     |    |     |         |        |         |         |
| 名 称 ・ 規 格            | 数 量 | 単位 | 単 価 | 金 額     | 明細単価番号 | 基 準     |         |
| 整地<br>残土受入れ地での処理     | 0.4 | m3 | 131 | 52      | P 7 号  | Ⅱ-1-②-1 |         |
| 基面整正                 | 1   | m2 | 461 | 461     | P 26 号 | Ⅱ-1-③-1 |         |
| 計                    |     |    |     | 119,904 |        |         |         |
| 単位当たり                |     |    |     | 119,904 |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 23 号 代価表 】                                                         |     |    |        |        |        |              | 1 箇所 当り |
|------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|--------|--------|--------------|---------|
| 4号集水桝 600×600×800                                                      |     |    |        |        |        |              |         |
| 名 称 ・ 規 格                                                              | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額    | 明細単価番号 | 基 準          |         |
| コンクリート 人力打設<br>小型構造物<br>②18-8-40(普) 一般養生                               | 0.5 | m3 | 33,370 | 16,685 | P 47 号 | Ⅱ-4-①-1      |         |
| 型枠<br>一般型枠 小型構造物                                                       | 5.3 | m2 | 8,861  | 46,963 | P 46 号 | Ⅱ-4-②-1      |         |
| 基礎碎石<br>12.5cmを超え17.5cm以下<br>再生クワッパソ40～0                               | 1   | m2 | 1,477  | 1,477  | P 27 号 | Ⅱ-2-②-1      |         |
| 集水ます用グレーチング T-25(正方形)<br>細目 Ⅷ-E-a-600S 参考 83.6kg/枚<br>【910】            | 1   | 枚  | 55,100 | 55,100 |        | 土木事業単価表 P307 |         |
| 蓋版据付け<br>昼間 時間制約無                                                      | 1   | 枚  | 918    | 918    | 単 25 号 | Ⅵ-1-⑥-1      |         |
| 床掘り<br>岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満<br>土留無し 障害無し                                | 2.5 | m3 | 401    | 1,002  | P 38 号 | Ⅱ-1-③-1      |         |
| 埋戻し<br>最大埋戻幅1m未満                                                       | 1.8 | m3 | 3,042  | 5,475  | P 39 号 | Ⅱ-1-③-12     |         |
| 積込(ルーズ)<br>土砂 平均施工幅1m以上2m未満                                            | 0.5 | m3 | 305    | 152    | P 40 号 | Ⅱ-1-②-1      |         |
| 土砂等運搬<br>標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 軟岩<br>19.5km以下 DID区間無 タイヤ損耗費(良好)含む | 0.5 | m3 | 3,438  | 1,719  | P 41 号 | Ⅱ-1-②-1      |         |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 23 号 代価表 】 (続 き) |     |    |     |         |        |         | 1 箇所 当り |
|----------------------|-----|----|-----|---------|--------|---------|---------|
| 4号集水桝 600×600×800    |     |    |     |         |        |         |         |
| 名 称 ・ 規 格            | 数 量 | 単位 | 単 価 | 金 額     | 明細単価番号 | 基 準     |         |
| 整地<br>残土受入れ地での処理     | 0.5 | m3 | 131 | 65      | P 7 号  | Ⅱ-1-②-1 |         |
| 基面整正                 | 1   | m2 | 461 | 461     | P 26 号 | Ⅱ-1-③-1 |         |
| 計                    |     |    |     | 130,017 |        |         |         |
| 単位当たり                |     |    |     | 130,017 |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 24 号 代価表 】                                                         |     |    |        |        |        |              | 1 箇所 当り |
|------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|--------|--------|--------------|---------|
| 5号集水桝 600×600×950                                                      |     |    |        |        |        |              |         |
| 名 称 ・ 規 格                                                              | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額    | 明細単価番号 | 基 準          |         |
| コンクリート 人力打設<br>小型構造物<br>②18-8-40(普) 一般養生                               | 0.6 | m3 | 33,370 | 20,022 | P 47 号 | Ⅱ-4-①-1      |         |
| 型枠<br>一般型枠 小型構造物                                                       | 6.2 | m2 | 8,861  | 54,938 | P 46 号 | Ⅱ-4-②-1      |         |
| 基礎碎石<br>12.5cmを超え17.5cm以下<br>再生クワッパソ40～0                               | 1   | m2 | 1,477  | 1,477  | P 27 号 | Ⅱ-2-②-1      |         |
| 集水ます用グレーチング T-2(正方形)<br>細目 VIII-E-c-600S 参考 43.8kg/枚<br>【910】          | 1   | 枚  | 26,700 | 26,700 |        | 土木事業単価表 P308 |         |
| 蓋版据付け<br>昼間 時間制約無                                                      | 1   | 枚  | 918    | 918    | 単 25 号 | Ⅵ-1-⑥-1      |         |
| 床掘り<br>岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満<br>土留無し 障害無し                                | 3.4 | m3 | 401    | 1,363  | P 38 号 | Ⅱ-1-③-1      |         |
| 埋戻し<br>最大埋戻幅1m未満                                                       | 1.8 | m3 | 3,042  | 5,475  | P 39 号 | Ⅱ-1-③-12     |         |
| 積込(ルーズ)<br>土砂 平均施工幅1m以上2m未満                                            | 1.4 | m3 | 305    | 427    | P 40 号 | Ⅱ-1-②-1      |         |
| 土砂等運搬<br>標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 軟岩<br>19.5km以下 DID区間無 タイヤ損耗費(良好)含む | 1.4 | m3 | 3,438  | 4,813  | P 41 号 | Ⅱ-1-②-1      |         |

いわき市



中部配水池新設工事

| 【 第 24 号 代価表 】    |  |     |    |     |         |        | (続 き)   | 1 箇所 当り |  |
|-------------------|--|-----|----|-----|---------|--------|---------|---------|--|
| 5号集水樹 600×600×950 |  |     |    |     |         |        |         |         |  |
| 名 称 ・ 規 格         |  | 数 量 | 単位 | 単 価 | 金 額     | 明細単価番号 | 基 準     |         |  |
| 整地<br>残土受入れ地での処理  |  | 1.4 | m3 | 131 | 183     | P 7 号  | Ⅱ-1-②-1 |         |  |
| 基面整正              |  | 1   | m2 | 461 | 461     | P 26 号 | Ⅱ-1-③-1 |         |  |
| 計                 |  |     |    |     | 116,777 |        |         |         |  |
| 単位当たり             |  |     |    |     | 116,777 |        |         |         |  |
|                   |  |     |    |     |         |        |         |         |  |
|                   |  |     |    |     |         |        |         |         |  |
|                   |  |     |    |     |         |        |         |         |  |
|                   |  |     |    |     |         |        |         |         |  |
|                   |  |     |    |     |         |        |         |         |  |
|                   |  |     |    |     |         |        |         |         |  |
|                   |  |     |    |     |         |        |         |         |  |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 25 号 代価表 】                                                         |     |    |         |         |        |              | 1 箇所 当り |
|------------------------------------------------------------------------|-----|----|---------|---------|--------|--------------|---------|
| 6号集水桝 900×900×900                                                      |     |    |         |         |        |              |         |
| 名 称 ・ 規 格                                                              | 数 量 | 単位 | 単 価     | 金 額     | 明細単価番号 | 基 準          |         |
| コンクリート 人力打設<br>小型構造物<br>②18-8-40(普) 一般養生                               | 0.8 | m3 | 33,370  | 26,696  | P 47 号 | Ⅱ-4-①-1      |         |
| 型枠<br>一般型枠 小型構造物                                                       | 8.3 | m2 | 8,861   | 73,546  | P 46 号 | Ⅱ-4-②-1      |         |
| 基礎碎石<br>12.5cmを超え17.5cm以下<br>再生クワッパン40～0                               | 1.7 | m2 | 1,477   | 2,510   | P 27 号 | Ⅱ-2-②-1      |         |
| 集水ます用グレーチング T-25(正方形)<br>細目 VIII-E-a-900S 参考 191.7kg/枚<br>【910】        | 1   | 枚  | 133,000 | 133,000 |        | 土木事業単価表 P308 |         |
| 蓋版据付け<br>昼間 時間制約無                                                      | 1   | 枚  | 918     | 918     | 単 25 号 | Ⅵ-1-⑥-1      |         |
| 床掘り<br>岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満<br>土留無し 障害無し                                | 5.1 | m3 | 401     | 2,045   | P 38 号 | Ⅱ-1-③-1      |         |
| 埋戻し<br>最大埋戻幅1m未満                                                       | 3.8 | m3 | 3,042   | 11,559  | P 39 号 | Ⅱ-1-③-12     |         |
| 積込(ルーズ)<br>土砂 平均施工幅1m以上2m未満                                            | 0.9 | m3 | 305     | 274     | P 40 号 | Ⅱ-1-②-1      |         |
| 土砂等運搬<br>標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 軟岩<br>19.5km以下 DID区間無 タイヤ損耗費(良好)含む | 0.9 | m3 | 3,438   | 3,094   | P 41 号 | Ⅱ-1-②-1      |         |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 25 号 代価表 】 (続 き) |     |    |     |         |        |         | 1 箇所 当り |
|----------------------|-----|----|-----|---------|--------|---------|---------|
| 6号集水桝 900×900×900    |     |    |     |         |        |         |         |
| 名 称 ・ 規 格            | 数 量 | 単位 | 単 価 | 金 額     | 明細単価番号 | 基 準     |         |
| 整地<br>残土受入れ地での処理     | 0.9 | m3 | 131 | 117     | P 7 号  | Ⅱ-1-②-1 |         |
| 基面整正                 | 1.7 | m2 | 461 | 783     | P 26 号 | Ⅱ-1-③-1 |         |
| 計                    |     |    |     | 254,542 |        |         |         |
| 単位当たり                |     |    |     | 254,542 |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |
|                      |     |    |     |         |        |         |         |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 26 号 代価表 】                                                  |     |    |         |         |        |              | 1 箇所 当り |
|-----------------------------------------------------------------|-----|----|---------|---------|--------|--------------|---------|
| 7号集水桝 900×900×1000                                              |     |    |         |         |        |              |         |
| 名 称 ・ 規 格                                                       | 数 量 | 単位 | 単 価     | 金 額     | 明細単価番号 | 基 準          |         |
| コンクリート 人力打設<br>小型構造物<br>②18-8-40(普) 一般養生                        | 1.1 | m3 | 33,370  | 36,707  | P 47 号 | Ⅱ-4-①-1      |         |
| 型枠<br>一般型枠 小型構造物                                                | 9.6 | m2 | 8,861   | 85,065  | P 46 号 | Ⅱ-4-②-1      |         |
| 基礎碎石<br>12.5cmを超え17.5cm以下<br>再生クワッシュン40～0                       | 2   | m2 | 1,477   | 2,954   | P 27 号 | Ⅱ-2-②-1      |         |
| 集水ます用グレーチング T-25(正方形)<br>細目 VIII-E-a-900S 参考 191.7kg/枚<br>【910】 | 1   | 枚  | 133,000 | 133,000 |        | 土木事業単価表 P308 |         |
| 蓋版据付け<br>昼間 時間制約無                                               | 1   | 枚  | 918     | 918     | 単 25 号 | Ⅵ-1-⑥-1      |         |
| マンホール用足掛け金物 ノーフレンロフタイーステップ<br>現場打用 30SW-RF W303 φ19同等以上         | 3   | ヶ  | 2,750   | 8,250   |        | 積算資料2024.11  |         |
| 床掘り<br>岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満<br>土留無し 障害無し                         | 5.1 | m3 | 401     | 2,045   | P 38 号 | Ⅱ-1-③-1      |         |
| 埋戻し<br>最大埋戻幅1m未満                                                | 3.4 | m3 | 3,042   | 10,342  | P 39 号 | Ⅱ-1-③-12     |         |
| 積込(ルーズ)<br>土砂 平均施工幅1m以上2m未満                                     | 1.3 | m3 | 305     | 396     | P 40 号 | Ⅱ-1-②-1      |         |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 26 号 代価表 】 (続 き)                                                  |      |    |         |         |         |               |
|-----------------------------------------------------------------------|------|----|---------|---------|---------|---------------|
| 7号集水桝 900×900×1000                                                    |      |    |         |         | 1 箇所 当り |               |
| 名 称 ・ 規 格                                                             | 数 量  | 単位 | 単 価     | 金 額     | 明細単価番号  | 基 準           |
| 土砂等運搬<br>標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 土砂<br>19.5km以下 DID区間無 タ付損耗費(良好)含む | 1.3  | m3 | 2,818   | 3,663   | P 42 号  | Ⅱ-1-②-1       |
| 整地<br>残土受入れ地での処理                                                      | 1.3  | m3 | 131     | 170     | P 7 号   | Ⅱ-1-②-1       |
| 基面整正                                                                  | 2    | m2 | 461     | 922     | P 26 号  | Ⅱ-1-③-1       |
| コンクリート 人力打設<br>無筋・鉄筋構造物<br>②18-8-40(高) 一般養生                           | 0.04 | m3 | 27,814  | 1,112   | P 44 号  | Ⅱ-4-①-1       |
| 型枠<br>一般型枠 鉄筋・無筋構造物                                                   | 0.6  | m2 | 9,829   | 5,897   | P 30 号  | Ⅱ-4-②-1       |
| サッシ板 SUS製 口30×30<br>スクリーン・オフィス一体型 全面開閉式                               | 1    | 枚  | 202,500 | 202,500 |         | 見積            |
| 機器等据付<br>第7類 安全設備・架台類<br>1台当り質量0.01 t                                 | 1    | 台  | 1,342   | 1,342   | 単 27 号  | 水道事業実務必携 P196 |
| スクリーン SUS製<br>FB-30×3                                                 | 2    | 枚  | 29,600  | 59,200  |         | 見積            |
| 機器等据付<br>第7類 安全設備・架台類<br>1台当り質量0.01 t                                 | 2    | 台  | 1,342   | 2,684   | 単 27 号  | 水道事業実務必携 P196 |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 26 号 代価表 】 (続 き) |     |    |     |         |         |     |
|----------------------|-----|----|-----|---------|---------|-----|
| 7号集水桝 900×900×1000   |     |    |     |         | 1 箇所 当り |     |
| 名 称 ・ 規 格            | 数 量 | 単位 | 単 価 | 金 額     | 明細単価番号  | 基 準 |
| 計                    |     |    |     | 557,167 |         |     |
| 単位当たり                |     |    |     | 557,167 |         |     |
|                      |     |    |     |         |         |     |
|                      |     |    |     |         |         |     |
|                      |     |    |     |         |         |     |
|                      |     |    |     |         |         |     |
|                      |     |    |     |         |         |     |
|                      |     |    |     |         |         |     |
|                      |     |    |     |         |         |     |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 27 号 代価表 】                                                         |     |    |        |        |        |          | 1 | 箇所 当り |
|------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|--------|--------|----------|---|-------|
| 小段集水柵 500×500×500                                                      |     |    |        |        |        |          |   |       |
| 名 称 ・ 規 格                                                              | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額    | 明細単価番号 | 基 準      |   |       |
| コンクリート 人力打設<br>小型構造物<br>②18-8-40(普) 一般養生                               | 0.3 | m3 | 33,370 | 10,011 | P 47 号 | Ⅱ-4-①-1  |   |       |
| 型枠<br>一般型枠 小型構造物                                                       | 3.1 | m2 | 8,861  | 27,469 | P 46 号 | Ⅱ-4-②-1  |   |       |
| 床掘り<br>岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満<br>土留無し 障害無し                                | 2.1 | m3 | 401    | 842    | P 38 号 | Ⅱ-1-③-1  |   |       |
| 埋戻し<br>最大埋戻幅1m未満                                                       | 0.7 | m3 | 3,042  | 2,129  | P 39 号 | Ⅱ-1-③-12 |   |       |
| 積込(ルーズ)<br>土砂 平均施工幅1m以上2m未満                                            | 1.3 | m3 | 305    | 396    | P 40 号 | Ⅱ-1-②-1  |   |       |
| 土砂等運搬<br>標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 軟岩<br>19.5km以下 DID区間無 タイヤ損耗費(良好)含む | 1.3 | m3 | 3,438  | 4,469  | P 41 号 | Ⅱ-1-②-1  |   |       |
| 整地<br>残土受入れ地での処理                                                       | 1.3 | m3 | 131    | 170    | P 7 号  | Ⅱ-1-②-1  |   |       |
| 計                                                                      |     |    |        | 45,486 |        |          |   |       |
| 単位当たり                                                                  |     |    |        | 45,486 |        |          |   |       |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 28 号 代価表 】                                                         |      |    |        |        |        |              | 10 | m 当り |
|------------------------------------------------------------------------|------|----|--------|--------|--------|--------------|----|------|
| 法面小段部(切土) ⅢAa30B                                                       |      |    |        |        |        |              |    |      |
| 名 称 ・ 規 格                                                              | 数 量  | 単位 | 単 価    | 金 額    | 明細単価番号 | 基 準          |    |      |
| 床掘り<br>岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満<br>土留無し 障害無し                                | 3.1  | m3 | 401    | 1,243  | P 38 号 | Ⅱ-1-③-1      |    |      |
| 土砂等運搬<br>標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 軟岩<br>19.5km以下 DID区間無 タイヤ損耗費(良好)含む | 3.1  | m3 | 3,438  | 10,657 | P 41 号 | Ⅱ-1-②-1      |    |      |
| 整地<br>残土受入れ地での処理                                                       | 3.1  | m3 | 131    | 406    | P 7 号  | Ⅱ-1-②-1      |    |      |
| コンクリート 人力打設<br>無筋・鉄筋構造物<br>②18-8-40(高) 養生無し                            | 0.5  | m3 | 26,909 | 13,454 | P 48 号 | Ⅱ-4-①-1      |    |      |
| U型側溝据付け<br>道路用1種 300A 300×300×2000 小段面部<br>昼間 時間制約無 基礎砕石施工無            | 10   | m  | 4,337  | 43,370 | 単 28 号 | Ⅵ-1-⑥-1      |    |      |
| U型排水溝(JIS型) ⅢAa30B<br>B300×h300×L600 79kg/本<br>【B00】                   | 16.5 | 本  | 2,030  | 33,495 |        | 土木事業単価表 P293 |    |      |
| コンクリート 人力打設<br>無筋・鉄筋構造物<br>②18-8-40(高) 一般養生                            | 1.1  | m3 | 27,814 | 30,595 | P 44 号 | Ⅱ-4-①-1      |    |      |
| 目地板 瀝青質<br>厚10mm エラスト等<br>【B00】                                        | 0.1  | m2 | 2,470  | 247    |        | 土木事業単価表 P266 |    |      |
| 型枠<br>一般型枠 均しコンクリート                                                    | 3    | m2 | 5,008  | 15,024 | P 28 号 | Ⅱ-4-②-1      |    |      |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 28 号 代価表 】 |  |     |     | (続 き) |         | 10 m 当り |     |
|----------------|--|-----|-----|-------|---------|---------|-----|
| 名 称 ・ 規 格      |  | 数 量 | 単 位 | 単 価   | 金 額     | 明細単価番号  | 基 準 |
| 計              |  |     |     |       | 148,491 |         |     |
| 単位当たり          |  |     |     |       | 14,849  |         |     |
|                |  |     |     |       |         |         |     |
|                |  |     |     |       |         |         |     |
|                |  |     |     |       |         |         |     |
|                |  |     |     |       |         |         |     |
|                |  |     |     |       |         |         |     |
|                |  |     |     |       |         |         |     |
|                |  |     |     |       |         |         |     |
|                |  |     |     |       |         |         |     |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 29 号 代価表 】                                              |      |    |       |        |        |              | 10 | m 当り |
|-------------------------------------------------------------|------|----|-------|--------|--------|--------------|----|------|
| 法面小段部(盛土) ⅢAa30B                                            |      |    |       |        |        |              |    |      |
| 名 称 ・ 規 格                                                   | 数 量  | 単位 | 単 価   | 金 額    | 明細単価番号 | 基 準          |    |      |
| U型側溝据付け<br>道路用1種 300A 300×300×2000 小段面部<br>昼間 時間制約無 基礎碎石施工無 | 10   | m  | 4,337 | 43,370 | 単 28 号 | Ⅵ-1-⑥-1      |    |      |
| U型排水溝(JIS型) ⅢAa30B<br>B300×h300×L600 79kg/本<br>【B00】        | 16.5 | 本  | 2,030 | 33,495 |        | 土木事業単価表 P293 |    |      |
| 基礎碎石<br>7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生クワッシュ40～0                     | 5    | m2 | 1,348 | 6,740  | P 37 号 | Ⅱ-2-②-1      |    |      |
| 基面整正                                                        | 5    | m2 | 461   | 2,305  | P 26 号 | Ⅱ-1-③-1      |    |      |
| 人工張芝                                                        | 11   | m2 | 746   | 8,206  | P 49 号 | Ⅱ-2-①-29     |    |      |
| 計                                                           |      |    |       | 94,116 |        |              |    |      |
| 単位当たり                                                       |      |    |       | 9,411  |        |              |    |      |
|                                                             |      |    |       |        |        |              |    |      |
|                                                             |      |    |       |        |        |              |    |      |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 30 号 代価表 】<br>縦排水工（切土）ⅢAa30B                                       |      |    |        |         |        |              | 10 | m 当り |
|------------------------------------------------------------------------|------|----|--------|---------|--------|--------------|----|------|
| 名 称 ・ 規 格                                                              | 数 量  | 単位 | 単 価    | 金 額     | 明細単価番号 | 基 準          |    |      |
| 床掘り<br>岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満<br>土留無し 障害無し                                | 3.7  | m3 | 401    | 1,483   | P 38 号 | Ⅱ-1-③-1      |    |      |
| 土砂等運搬<br>標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 軟岩<br>19.5km以下 DID区間無 タイヤ損耗費(良好)含む | 3.7  | m3 | 3,438  | 12,720  | P 41 号 | Ⅱ-1-②-1      |    |      |
| 整地<br>残土受入れ地での処理                                                       | 3.7  | m3 | 131    | 484     | P 7 号  | Ⅱ-1-②-1      |    |      |
| コンクリート 人力打設<br>無筋・鉄筋構造物<br>②18-8-40(高) 養生無し                            | 0.5  | m3 | 26,909 | 13,454  | P 48 号 | Ⅱ-4-①-1      |    |      |
| U型側溝据付け<br>道路用1種 300A 300×300×2000 縦排水部<br>昼間 時間制約無 基礎砕石施工無            | 10   | m  | 4,946  | 49,460  | 単 22 号 | Ⅵ-1-⑥-1      |    |      |
| U型排水溝(JIS型)ⅢAa30B<br>B300×h300×L600 79kg/本<br>【B00】                    | 16.5 | 本  | 2,030  | 33,495  |        | 土木事業単価表 P293 |    |      |
| 計                                                                      |      |    |        | 111,096 |        |              |    |      |
| 単位当たり                                                                  |      |    |        | 11,109  |        |              |    |      |
|                                                                        |      |    |        |         |        |              |    |      |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 31 号 代価表 】                                              |      |    |       |        |        |              | 10 | m 当り |
|-------------------------------------------------------------|------|----|-------|--------|--------|--------------|----|------|
| 縦排水工（盛土）ⅢAa30B                                              |      |    |       |        |        |              |    |      |
| 名 称 ・ 規 格                                                   | 数 量  | 単位 | 単 価   | 金 額    | 明細単価番号 | 基 準          |    |      |
| U型側溝据付け<br>道路用1種 300A 300×300×2000 縦排水部<br>昼間 時間制約無 基礎砕石施工無 | 10   | m  | 4,946 | 49,460 | 単 22 号 | Ⅵ-1-⑥-1      |    |      |
| U型排水溝 (JIS型) ⅢAa30B<br>B300×h300×L600 79kg/本<br>【B00】       | 16.5 | 本  | 2,030 | 33,495 |        | 土木事業単価表 P293 |    |      |
| 基礎砕石<br>7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生グラッサラン40～0                    | 5    | m2 | 1,348 | 6,740  | P 37 号 | Ⅱ-2-②-1      |    |      |
| 基面整正                                                        | 5    | m2 | 461   | 2,305  | P 26 号 | Ⅱ-1-③-1      |    |      |
| 計                                                           |      |    |       | 92,000 |        |              |    |      |
| 単位当たり                                                       |      |    |       | 9,200  |        |              |    |      |
|                                                             |      |    |       |        |        |              |    |      |
|                                                             |      |    |       |        |        |              |    |      |
|                                                             |      |    |       |        |        |              |    |      |

いわき市

中部配水池新設工事

【 第 32 号 代価表 】

縦排水工（シールコンクリート） 小段縦排水側

1箇所 当り

| 名 称 ・ 規 格                                   | 数 量  | 単位 | 単 価    | 金 額   | 明細単価番号 | 基 準     |
|---------------------------------------------|------|----|--------|-------|--------|---------|
| コンクリート 人力打設<br>無筋・鉄筋構造物<br>②18-8-40(高) 一般養生 | 0.02 | m3 | 27,814 | 556   | P 44 号 | Ⅱ-4-①-1 |
| 型枠<br>一般型枠 均しコンクリート                         | 0.1  | m2 | 5,008  | 500   | P 28 号 | Ⅱ-4-②-1 |
| 計                                           |      |    |        | 1,056 |        |         |
| 単位当たり                                       |      |    |        | 1,056 |        |         |
|                                             |      |    |        |       |        |         |
|                                             |      |    |        |       |        |         |
|                                             |      |    |        |       |        |         |
|                                             |      |    |        |       |        |         |
|                                             |      |    |        |       |        |         |
|                                             |      |    |        |       |        |         |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 33 号 代価表 】                              |     |    |        |        |        |         | 10 m 当り |
|---------------------------------------------|-----|----|--------|--------|--------|---------|---------|
| 縦排水工（シールコンクリート） 法面側                         |     |    |        |        |        |         |         |
| 名 称 ・ 規 格                                   | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額    | 明細単価番号 | 基 準     |         |
| コンクリート 人力打設<br>無筋・鉄筋構造物<br>②18-8-40(高) 一般養生 | 1   | m3 | 27,814 | 27,814 | P 44 号 | Ⅱ-4-①-1 |         |
| 型枠<br>一般型枠 均しコンクリート                         | 4   | m2 | 5,008  | 20,032 | P 28 号 | Ⅱ-4-②-1 |         |
| 計                                           |     |    |        | 47,846 |        |         |         |
| 単位当たり                                       |     |    |        | 4,784  |        |         |         |
|                                             |     |    |        |        |        |         |         |
|                                             |     |    |        |        |        |         |         |
|                                             |     |    |        |        |        |         |         |
|                                             |     |    |        |        |        |         |         |
|                                             |     |    |        |        |        |         |         |
|                                             |     |    |        |        |        |         |         |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 34 号 代価表 】                              |     |    |        |       |        |         | 1 箇所 当り |
|---------------------------------------------|-----|----|--------|-------|--------|---------|---------|
| 継手コンクリート Aタイプ                               |     |    |        |       |        |         |         |
| 名 称 ・ 規 格                                   | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額   | 明細単価番号 | 基 準     |         |
| コンクリート 人力打設<br>無筋・鉄筋構造物<br>②18-8-40(高) 養生無し | 0.1 | m3 | 26,909 | 2,690 | P 48 号 | Ⅱ-4-①-1 |         |
| 型枠<br>一般型枠 均しコンクリート                         | 0.9 | m2 | 5,008  | 4,507 | P 28 号 | Ⅱ-4-②-1 |         |
| 計                                           |     |    |        | 7,197 |        |         |         |
| 単位当たり                                       |     |    |        | 7,197 |        |         |         |
|                                             |     |    |        |       |        |         |         |
|                                             |     |    |        |       |        |         |         |
|                                             |     |    |        |       |        |         |         |
|                                             |     |    |        |       |        |         |         |
|                                             |     |    |        |       |        |         |         |
|                                             |     |    |        |       |        |         |         |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 35 号 代価表 】                              |     |    |        |       |        |         | 1 箇所 当り |
|---------------------------------------------|-----|----|--------|-------|--------|---------|---------|
| 継手コンクリート Bタイプ                               |     |    |        |       |        |         |         |
| 名 称 ・ 規 格                                   | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額   | 明細単価番号 | 基 準     |         |
| コンクリート 人力打設<br>無筋・鉄筋構造物<br>②18-8-40(高) 養生無し | 0.1 | m3 | 26,909 | 2,690 | P 48 号 | Ⅱ-4-①-1 |         |
| 型枠<br>一般型枠 均しコンクリート                         | 0.8 | m2 | 5,008  | 4,006 | P 28 号 | Ⅱ-4-②-1 |         |
| 計                                           |     |    |        | 6,696 |        |         |         |
| 単位当たり                                       |     |    |        | 6,696 |        |         |         |
|                                             |     |    |        |       |        |         |         |
|                                             |     |    |        |       |        |         |         |
|                                             |     |    |        |       |        |         |         |
|                                             |     |    |        |       |        |         |         |
|                                             |     |    |        |       |        |         |         |
|                                             |     |    |        |       |        |         |         |

いわき市



中部配水池新設工事

| 【 第 36 号 代価表 】                              |     |    |        |       |        |         | 1 | 箇所 当り |
|---------------------------------------------|-----|----|--------|-------|--------|---------|---|-------|
| 継手コンクリート Cタイプ                               |     |    |        |       |        |         |   |       |
| 名 称 ・ 規 格                                   | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額   | 明細単価番号 | 基 準     |   |       |
| コンクリート 人力打設<br>無筋・鉄筋構造物<br>②18-8-40(高) 養生無し | 0.1 | m3 | 26,909 | 2,690 | P 48 号 | Ⅱ-4-①-1 |   |       |
| 型枠<br>一般型枠 均しコンクリート                         | 0.9 | m2 | 5,008  | 4,507 | P 28 号 | Ⅱ-4-②-1 |   |       |
| 計                                           |     |    |        | 7,197 |        |         |   |       |
| 単位当たり                                       |     |    |        | 7,197 |        |         |   |       |
|                                             |     |    |        |       |        |         |   |       |
|                                             |     |    |        |       |        |         |   |       |
|                                             |     |    |        |       |        |         |   |       |
|                                             |     |    |        |       |        |         |   |       |
|                                             |     |    |        |       |        |         |   |       |
|                                             |     |    |        |       |        |         |   |       |

いわき市

中部配水池新設工事

| 【 第 37 号 代価表 】<br>縞鋼板蓋工 Aタイプ                |     |    |         |        |        |              | 1 枚 当り |
|---------------------------------------------|-----|----|---------|--------|--------|--------------|--------|
| 名 称 ・ 規 格                                   | 数 量 | 単位 | 単 価     | 金 額    | 明細単価番号 | 基 準          |        |
| 縞鋼板<br>板厚:3.2mm(無規格)<br>【B00】               | 0.1 | t  | 141,000 | 14,100 |        | 土木事業単価表 P253 |        |
| あと施工アンカー 芯棒打込み式<br>M12<br>床版補強工・橋梁補修用 【B00】 | 22  | 本  | 104     | 2,288  |        | 土木事業単価表 P460 |        |
| 溶融亜鉛メッキ<br>加工品 HDZ T77 鉄骨溶接体同等以上            | 0.1 | t  | 85,000  | 8,500  |        | 建設物価2024.11  |        |
| 蓋版据付け<br>昼間 時間制約無                           | 1   | 枚  | 382     | 382    | 単 26 号 | Ⅵ-1-⑥-1      |        |
| 計                                           |     |    |         | 25,270 |        |              |        |
| 単位当たり                                       |     |    |         | 25,270 |        |              |        |
|                                             |     |    |         |        |        |              |        |
|                                             |     |    |         |        |        |              |        |
|                                             |     |    |         |        |        |              |        |

いわき市